关于评选机械动力工程学院2021－2022学年学生先进集体、先进个人名单的公示
根据哈尔滨理工大学《关于评选哈尔滨理工大学2021－2022学年本科学生先进集体、先进个人的通知》要求，机械动力工程学院按照《新生入学导航》规定，经过学生本人申请、班级民主评议、各年级审核推荐、学院评审小组评选，现将机械动力工程学院2021－2022学年学生先进集体、先进个人名单的公示如下：
一、先进集体
(一)先进班级
机械动力工程学院（9个）:
机械20-1 机械20-3 能源20-1 机电20-3 车辆20-2 机械21-5 机械21-7 机电21-3 能源21-3
(二)先进团支部
机械动力工程学院（3个）:
机械20-1 机械21-3 车辆21-2
二、先进个人
(一)三好学生
机械动力工程学院（184人）
黄飞凤  王则正  李都帅  任艳祥  杨雨欣  刘明鑫  王孟博
高栋梁  彭思源  马喜春  屈晓北  陈泓儒  姜嘉辉  王曼铮
徐艺洳  周慕易  宁宇晗  孙宗圆  杨伟东  姚宇星  高荣昌
廖浩霖  李政奇  黄子轩  耿叶峰  刘凯迪  李金慧  宫  瀚 杨婧玮  尹贝贝  赵婉旭  曹思敏  林  涵  赵  旭  邹  强  何  金  罗  彬  刘强强  周金金  于翔川  丁绍博  王月茹  吴宜蔓  王勇文  于凯超  王丁冉  马  严  宫冬悦  刘沫含  毛竹林  朱彦恺  孟令峰  寇洪瑞  李敬凯  李俊涛  刘春成  母茂泽  张思琦  陈闻远  陈嘉舜  李学智  居  奎  吕德轩  陈妙榕  王志飞  卢道祥  徐诗洋  杨  恋  赵旭东  张海峰  魏立强  武  荣  张诗芸  杨振鹏  刘  珂  王嘉伟  曲  宸  肖培林  董  骏  武振豪  田兴建  成栋栋  张天意  姚坤朋  孙佳旭  孙泽洲  董豫琼  吴  玥  潘  璐  李  好  陈亚格  王相宜  张乃心  曹羲源  张瑜涵  张  皓  李世翔  黄丽炜  陶毅然  赵国庆  赵梓博  张峻铭  米聚增  沈  力  王  垚  王梓旭  王明睿  张权浩  杨志磊  王斌森  顾洪恺  成洪康  冯子奇  张  昊  黄敏华  王可心  邹亦飞  贺道斌  王子健  黄晨峰  孙昊楠  孙靖烨  刘桂全  金  骞  牛润泽  潘奕丞  王莹莹  富清荣  陶佳雨  庄展坤  刘  浩  宋佳明  汤  磊  耿凌晨  李  泽  王秋月  吕长城  李宜博  陈东甲  宋俊峰  雷  振  唐  倩  周浩然  方子浩  马天赐  李新瑜  侯  争  魏彤旭  张景辉  侯宇林  王宇航  李昕垚  李  展  刘  璇  孟  强  杨盛超  王馨坚  周学想  李坤钰  胥佳齐  汪羿宏  段如霖  费媛媛  孙  畅  张  彤  苏纳容  韩来佐  蒋成兴  刘忠宇  周丝丝  任婕妤  李海青  王芳萍  魏恺含  牛恩赏  李  畅  张欣悦  袁亚南  马佳欣  赵友丰  成永福  汪致颀  杨昊川  张少旗
(二)优秀学生干部
机械动力工程学院（38人）
王嘉琦  嵇  承  白超宇  许敬亭  张炜艺  张金炜  周纪元
王义勇  邢  微  李鑫鹏  赵心悦  王  端  冯立伟  张祥泽 卢  伟  陈小俊  李  庆  路庆文  于  睿  李博锐  季金贵 蔡  闯  孙浩楠  刘书含  闻宵汉  杜昀默  胡海瑞  孟宇堃  孟禹君  牟俊达  杨晓东  赵  越  刘义超  周建冬  王  琪  孙  蓥  刘德辉  商  键
(三)优秀团员
机械动力工程学院（78人）
李思帅  江兴强  毛文靖  姜泰森  赵宽政  战秋成  韩  陆
王立辉  唐坤苹  高月鹏  邱希望  陈鹤元  杨  烁  刘宏伟  王翘楚  黄宇轩  黄  逊  杨晓艾  崔鸿浩  王  梦  梁育博  李常瑞  杨  阳  张晓淞  董志昊  罗春霖  孙槐泽  王天威  刘芯言  吴晗锐  杨  松  赵恩赐  徐家旺  储兆民  周家乐  王佳鑫  肖可维  王  娇  甘一辰  华云平  刘文文  赵  佳  李  萧  冯施皓  齐  航  陈娜娜  邱群松  姜  锐  张佳超  吴嘉诚  黄  龙  高孝祖  刘昊杨  黄舒扬  李佳琦  李景涛  李明华  梁潍鹏  马崇明  孟  楠  孙  蕊  孙远航  王博遨  徐  彬  祝闻烽  孙志博  徐柄秋  李易和  熊兴艾  陈嘉铭  童章益  潘时通  王忠涛  于文迪  类杉杉  张芷僮  邵奕霖  王  曦
(四)优秀团干部
机械动力工程学院（23人）
郭世纪  王熙越  张祥泽  李  鑫  吕博琦  李月影  丛花旭  公  傲  赵  阳  李  宏  纪美伊  戴婷婷  王友明  李启俊 董子旭  王廷波  张  昊  朱海莹  卢  奇  安忠旭  牛俣欢  冯  琪  姜世鹏
公示时间为5个工作日（公示时间：2022年11月7日-2022年11月11日）。如有异议，可在公示期内反映，反映问题需署真实姓名和联系方式，坚持实事求是的原则，以便调查核实。
联系电话：0451-86390507
联系地址：西区新主楼C303
邮箱：1294389536@qq.com
机械动力工程学院
2022年11月7日

— 1 —